[image: ]			ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от ___________ № ___________

О внесении изменений в решение Совета депутатов
Одинцовского городского округа Московской области
от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, Положением о бюджетном процессе в Одинцовском городском округе Московской области, утвержденным решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 28.08.2019 № 8/8 (в редакции от 23.11.2023), Совет депутатов Одинцовского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Бюджет Одинцовского городского округа Московской области на 2025 год увеличить по доходам на 434 884,46973 тыс. руб., по расходам на 488 140,49032 тыс. руб.
2. Внести в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2024 № 1/4 «О бюджете Одинцовского городского округа Московской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - решение Совета депутатов Одинцовского городского округа) следующие изменения:
1) в пункте 1:
цифры «44 122 649,96974» заменить цифрами «44 557 534,43947»;
цифры «20 331 401,48472» заменить цифрами «20 352 008,95445»;
цифры «47 596 009,83770» заменить цифрами «48 084 150,32802»;
цифры «3 473 359,86796» заменить цифрами «3 526 615,88855»;
цифры «2 303 000,00000» заменить цифрами «2 356 000,00000»;
цифры «1 170 359,86796» заменить цифрами «1 170 615,88855»;
2) в пункте 2:
цифры «40 524 209,67082» заменить цифрами «40 534 117,89061»;
цифры «38 914 550,34083» заменить цифрами «38 915 254,64063»;
цифры «39 403 209,67082» заменить цифрами «39 413 117,89061»;
цифры «34 736 550,34083» заменить цифрами «34 737 254,64063»;
3) в пункте 3 цифры «196 270,00000» заменить цифрами «220 200,00000»;
4) в пункте 8:
в подпункте 5 цифры «405 906,91267» заменить цифрами «535 906,91267»;
в подпункте 8 цифры «170 000,00000» заменить цифрами «296 500,00000»;
5) в пункте 14 цифры «3 006 805,94181» заменить цифрами «3 066 997,19189»;
6) в пункте 15:
цифры «5 688 000,00000» заменить цифрами «5 741 000,00000»;
цифры «4 567 000,00000» заменить цифрами «4 620 000,00000»;
цифры «389 000,00000» заменить цифрами «442 000,00000»;
7) в пункте 16:
цифры «8 463 000,00000» заменить цифрами «8 516 000,00000»;
цифры «4 567 000,00000» заменить цифрами «4 620 000,00000»;
цифры «389 000,00000» заменить цифрами «442 000,00000».
3. Внести изменения в приложения 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 к решению Совета депутатов Одинцовского городского округа, изложив их в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 соответственно к настоящему решению.
4. Разместить настоящее решение в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» «odinnews.ru» и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области (https://odin.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Одинцовского городского округа			                    	             Т.В. Одинцова

Глава Одинцовского городского округа	                                            А.Р. Иванов

image1.png